
Regione Lazio
DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI E PERSONALE

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 28 aprile 2021, n. G04757

Selezione di personale mediante mobilità volontaria, ai sensi dell'art. 30 del d.lgs. n. 165/2001, per la
copertura, attraverso passaggio diretto tra pubbliche amministrazioni, di n. 10 posti di personale con qualifica
dirigenziale - giurista e economista. Approvazione verbali e graduatoria finale, nomina dei vincitori.

29/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 42



OGGETTO: Selezione di personale mediante mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. n. 

165/2001, per la copertura, attraverso passaggio diretto tra pubbliche amministrazioni, di n. 10 posti 

di personale con qualifica dirigenziale - giurista e economista. Approvazione verbali e graduatoria 

finale, nomina dei vincitori. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE  

AFFARI ISTITUZIONALI E PERSONALE  

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio, approvato con legge regionale 11 novembre 2004, n. 1; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 “disciplina del sistema organizzativo della Giunta e 

del Consiglio regionale e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”;  

 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli uffici 

e dei servizi della Giunta regionale”;  

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.;  

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  

 

VISTO il D.P.C.M. 7 febbraio 1994, n. 174, “Regolamento recante norme sull'accesso dei cittadini 

degli Stati membri dell’Unione europea ai posti di lavoro presso le amministrazioni pubbliche”;  

 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle 

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 

forme di assunzione nei pubblici impieghi”;  

 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari 

in materia di documentazione amministrativa”; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati 

personali” come modificato dal decreto legislativo 10 agosto 2018, n. 101, ed il Regolamento generale 

sulla protezione dei dati personali (UE) 2016/679;  

 

VISTO il decreto legislativo 11 aprile 2006, n. 198, “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, 

a norma dell'articolo 6 della legge 28 novembre 2005, n. 246”; 

 

VISTA la legge 27 dicembre 2019, n. 160 “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 

2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022”; 

 

VISTO il vigente C.C.N.L. relativo al personale dirigenziale dell’Area Funzioni Locali; 

 

VISTO il decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34 recante “Misure urgenti in materia di salute, sostegno 

al lavoro e all'economia, nonché di politiche sociali connesse all'emergenza epidemiologica da 

COVID-19”, convertito, con modificazioni, nella legge 17 luglio 2020, n. 77; 

 

 

 

29/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 42



VISTA la determinazione 4 gennaio 2021, n. G00001, concernente “Approvazione avviso di selezione 

di personale mediante mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. n. 165/2001, per la 

copertura, attraverso passaggio diretto tra pubbliche amministrazioni, di n. 10 posti di personale 

con qualifica dirigenziale - giurista e economista.”, pubblicata integralmente sul BUR n. 1 del 5 

gennaio 2021, nonché sul sito istituzionale della Regione; 

VISTA la determinazione 24 febbraio 2021 n. G01943 con la quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

VISTA, la determinazione 19 marzo 2021 n. G03054 concernente “Avviso di selezione di personale 

mediante mobilità volontaria, ai sensi dell'art. 30 del d.lgs. n. 165/2001, per la copertura, attraverso 

passaggio diretto tra pubbliche amministrazioni, di n. 10 posti di personale con qualifica dirigenziale 

- giurista ed economista. Esclusione e ammissione con riserva dei candidati.”; 

 

DATO ATTO che secondo quanto disposto dall’art. 5 dell’Avviso della selezione in oggetto la 

Commissione ha effettuato “la valutazione delle candidature sulla base dei titoli, come da curriculum 

vitae e sulla base dell’esito del colloquio, che i candidati saranno tenuti a sostenere, anche 

eventualmente mediante il ricorso a modalità telematiche”; 

PRESO ATTO che, conclusasi l’attività, la Commissione, con nota prot. n.343955 del 16 aprile 2021, 

a firma del Presidente della Commissione di cui alla selezione in parola, ha trasmesso i verbali relativi 

alle operazioni della procedura di cui all’oggetto e la graduatoria finale della stessa; 

CONSIDERATO che l’art. 1, comma 4, dell’Avviso di selezione prevede che “Ai sensi del combinato 

disposto dell’art. 30, comma 2-bis, del d.lgs. 165/2001 e dell’art. 19, comma 5 bis del medesimo 

decreto legislativo si provvederà in via prioritaria, all'immissione in ruolo dei dirigenti, provenienti 

da altre pubbliche amministrazioni, giuristi-economisti, in posizione di fuori ruolo, aspettativa non 

retribuita, comando o analogo provvedimento secondo i rispettivi ordinamenti …”; 

 

CONSIDERATO altresì che: 

-  ai sensi dell’art. 5, comma 4, dell’Avviso “La mancata presentazione al colloquio è considerata 

quale espressa rinuncia alla procedura di mobilità”; 

- ai sensi dell’art. 5, comma 5, dell’Avviso “Sarà data priorità, ai sensi del combinato disposto 

dell’art. 30, comma 2-bis, del d.lgs. 165/2001 e dell’art. 19, comma 5 bis del medesimo decreto 

legislativo al personale dirigenziale , in possesso della laurea in Giurisprudenza, Scienze politiche e 

in Economia e Commercio o titoli equipollenti e equiparati, in posizione di fuori ruolo, aspettativa 

non retribuita, comando o analogo provvedimento secondo i rispettivi ordinamenti, in servizio presso 

le strutture organizzative per la gestione della Giunta regionale del Lazio, alla data di pubblicazione 

del presente avviso. Fatta salva tale priorità, a parità di punteggio si terrà conto della minore età 

anagrafica. Il punteggio minimo per essere collocato in graduatoria è di 70 punti.  

- ai sensi dell’art. 5, comma 7, dell’Avviso “La graduatoria è valida esclusivamente per la copertura 

dei posti per la quale è stata redatta. La partecipazione ad una successiva procedura di mobilità 

presuppone la presentazione di una nuova domanda”; 

 

ATTESO che come previsto dall’art.2, dell’Avviso di selezione: “La procedura di mobilità volontaria 

di cui al presente avviso è indetta per la copertura di complessivi n. 10 posti a tempo pieno e 

indeterminato nel ruolo del personale con qualifica dirigenziale della Giunta regionale, così individuati:  

- n. 4 dirigenti in possesso della laurea in Giurisprudenza, Scienze politiche o titoli equipollenti e 

equiparati;  

- n. 6 dirigenti in possesso della laurea in Economia e Commercio o titoli equipollenti e equiparati” 
 

 

29/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 42



ATTESO che come previsto dall’art. 4, comma 7, dell’Avviso di selezione “L’Amministrazione si 

riserva di effettuare in ogni momento della procedura, con provvedimento motivato, l’esclusione 

dalla presente procedura dei candidati per difetto dei requisiti prescritti dal presente avviso”; 

 

ATTESO che la mancata presentazione al colloquio è considerata quale espressa rinuncia alla 

procedura di mobilità; 

 

DATO ATTO che la procedura di mobilità, ai sensi dell’art. 34 bis del d.lgs. n. 165/2001, ha avuto 

esito negativo e che, pertanto, il numero effettivo dei posti disponibili per la presente procedura di 

mobilità risulta pari a n. 10; 

 

RITENUTO, pertanto, di approvare i verbali della Commissione esaminatrice trasmessi dal 

Presidente della Commissione, con la citata nota prot. n. 343955/2021 e la graduatoria finale, 

risultante a seguito dell’applicazione delle priorità previste dall’Avviso a parità di punteggio, come 

da tabella di seguito riportata: 

 

N Cognome Nome 
Pt. 

Titoli 

Pt. 

Colloquio 

Pt. 

Totale 
Note 

1 MURRA RODOLFO 24 100 124 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso 

2 FERMANTE STEFANO 22 100 122 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso 

3 CAMPAGNOLA VALENTINA 23 98 121 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso 

4 TIMPANI MARCO 24 96 120 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso - precede per età 

5 SCHIFANO PATRIZIA 23 97 120 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso - precede per età 

6 DELL'ARNO GIUSEPPE 22 98 120 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso 

7 RAFFAELE VALERIA 21 97 118 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso 

8 SASSI PAOLO 22 95 117 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso 

9 ALFARONE PAOLO 12 95 107 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso 

10 BACCI GRAZIANI SENIA 22 85 107   

11 ROSSI DANIELE 9 95 104   

12 LAURO FABIO 7 95 102   

13 CHINI MIRCO 18 83 101   

14 COLAIACOMO DAMIANO 3 95 98   

15 RONCO ROBERTA 7 90 97 precede per età 

16 CUCUMILE PIETRO 27 70 97 precede per età 

17 NAPOLITANO GIUSEPPE 24 73 97 precede per età 

18 EVANGELISTI SONIA 24 73 97 precede per età 

19 DEIANA ANTONELLO 22 75 97 precede per età 

20 RINALDI GIANFRANCO 22 75 97   

29/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 42



21 TILGHER FRANCESCA 11 85 96 precede per età 

22 CRUCITTI AMELIA LAURA 26 70 96   

23 LOMBARDI ADELE MARINA 22 73 95   

24 PASQUALI CAROLA 10 84 94 precede per età 

25 FAINELLI FRANCO 21 73 94   

26 PETRONE ANTONIO 3 90 93 precede per età 

27 FERRANTELLI ROBERTO 18 75 93 precede per età 

28 BORGHESE BEATRICE 23 70 93 precede per età 

29 MARIANI INNOCENZIO 23 70 93 precede per età 

30 PREVITERA BICE 23 70 93   

31 ROMEO VINCENZO 15 76 91 precede per età 

32 TRABACE MATILDE 21 70 91   

33 ADDUCI MARIO 20 70 90   

34 PICCARI DINO 9 80 89   

35 ODDI PAOLA 3 84 87   

 

PRESO ATTO delle dichiarazioni dei candidati, effettuate ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 

445/2000, relative al possesso dei requisiti e della documentazione dagli stessi candidati inviata in 

sede di presentazione della domanda di partecipazione alla procedura in argomento, da cui risultano 

le professionalità, come di seguito indicate: 

 
N Cognome Nome Professionalità  

1 MURRA RODOLFO Giurista 

2 FERMANTE STEFANO Economista 

3 CAMPAGNOLA VALENTINA Giurista 

4 TIMPANI MARCO Economista 

5 SCHIFANO PATRIZIA Economista 

6 DELL'ARNO GIUSEPPE Economista 

7 RAFFAELE VALERIA Giurista 

8 SASSI PAOLO Giurista 

9 ALFARONE PAOLO Economista 

10 BACCI GRAZIANI SENIA Economista 

11 ROSSI DANIELE Economista 

29/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 42



12 LAURO FABIO Economista 

13 CHINI MIRCO Economista 

14 COLAIACOMO DAMIANO Giurista 

15 RONCO ROBERTA Giurista 

16 CUCUMILE PIETRO Giurista 

17 NAPOLITANO GIUSEPPE Giurista 

18 EVANGELISTI SONIA Giurista 

19 DEIANA ANTONELLO Giurista 

20 RINALDI GIANFRANCO Giurista 

21 TILGHER FRANCESCA Giurista 

22 CRUCITTI AMELIA LAURA Giurista 

23 LOMBARDI ADELE MARINA Giurista 

24 PASQUALI CAROLA Giurista 

25 FAINELLI FRANCO Giurista 

26 PETRONE ANTONIO Economista 

27 FERRANTELLI ROBERTO Giurista 

28 BORGHESE BEATRICE Giurista 

29 MARIANI INNOCENZIO Giurista 

30 PREVITERA BICE Economista 

31 ROMEO VINCENZO Giurista 

32 TRABACE MATILDE Giurista 

33 ADDUCI MARIO Giurista 

34 PICCARI DINO Giurista 

35 ODDI PAOLA Giurista 

 

RITENUTO, pertanto, di nominare vincitori della presente selezione di mobilità volontaria, indetta  
per la copertura di complessivi n. 10 posti a tempo pieno e indeterminato nel ruolo del personale con 

qualifica dirigenziale della Giunta regionale: 

- i primi 4 dirigenti in possesso della laurea in Giurisprudenza, Scienze politiche o titoli equipollenti e 

equiparati; e 

-i primi 6 dirigenti in possesso della laurea in Economia e Commercio o titoli equipollenti e equiparati, 

come da tabella sottostante: 

 

 
 

29/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 42



N Cognome Nome Professionalità 

1 MURRA RODOLFO Giurista 

2 FERMANTE STEFANO Economista 

3 CAMPAGNOLA VALENTINA Giurista 

4 TIMPANI MARCO Economista 

5 SCHIFANO PATRIZIA Economista 

6 DELL'ARNO GIUSEPPE Economista 

7 RAFFAELE VALERIA Giurista 

8 SASSI PAOLO Giurista 

9 ALFARONE PAOLO Economista 

10 BACCI GRAZIANI SENIA Economista 

 

 

CONSIDERATO che l’Avviso di selezione prevede all’art. 7, che: 

- “1. . Il perfezionamento della procedura di mobilità avviene a fronte dell’acquisizione del nulla-

osta da parte dell’Amministrazione di appartenenza del candidato utilmente collocato nella 

graduatoria e alla trasmissione della documentazione necessaria al trasferimento, ivi compresa la 

verifica delle dichiarazioni rese dallo stesso. In difetto di detta documentazione, si procede allo 

scorrimento della graduatoria seguendone il relativo ordine. I candidati autorizzati 

dall’Amministrazione di appartenenza saranno convocati per sottoscrivere i contratti individuali di 

lavoro nei quali viene stabilita la decorrenza dello stesso. In caso di mancata presentazione, senza 

giustificato motivo, alla data di sottoscrizione del contratto, il candidato sarà considerato 

rinunciatario. 

2. Ai dirigenti trasferiti per mobilità si applica, ai sensi dell’articolo 30, comma 2 quinquies, del 

d.lgs. n. 165/2001, il trattamento giuridico ed economico previsto nel CCNL – Area Dirigenza – del 

Comparto Regioni - Enti Locali vigente nel tempo.”; 

 

RIBADITO quanto previsto dall’Avviso di selezione all’art. 4, comma 7, ovvero che 

“L’Amministrazione si riserva di effettuare in ogni momento della procedura, con provvedimento 

motivato, l’esclusione dalla presente procedura dei candidati per difetto dei requisiti prescritti dal 

presente avviso ovvero per dichiarazioni mendaci in ordine al possesso degli stessi, fatta salva la 

responsabilità penale prevista.”; 

 

RITENUTO pertanto di procedere al trasferimento dei sopra nominati vincitori, ai sensi dell’art. 30 

del d.lgs. n. 165/2001, nel ruolo del personale con qualifica dirigenziale – giurista ed economista, a 

decorrere dalla data di sottoscrizione dei relativi contratti individuali di lavoro; 

 

ATTESO, pertanto, che l’inquadramento nei ruoli del personale dirigenziale della Giunta regionale è 

subordinato all’esito dei controlli, sulla veridicità delle dichiarazioni dei candidati, rese ai sensi degli 

artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, in relazione al possesso dei requisiti richiesti dall’Avviso di 

selezione e che in caso di dichiarazioni mendaci il soggetto decadrà dal trasferimento ai sensi dell’art. 

30 del d.lgs. n. 165/2001 e si procederà alla risoluzione del contratto; 

 

 

 

29/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 42



DETERMINA 

 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

- di approvare i verbali della Commissione esaminatrice trasmessi dal Presidente della Commissione, 

con la citata nota prot. n. 343955/2021 e la graduatoria finale, risultante a seguito dell’applicazione 

delle priorità previste dall’Avviso a parità di punteggio, come da tabella di seguito riportata: 

 

N Cognome Nome 
Pt. 

Titoli 

Pt. 

Colloquio 

Pt. 

Totale 
Note 

1 MURRA RODOLFO 24 100 124 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso 

2 FERMANTE STEFANO 22 100 122 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso 

3 CAMPAGNOLA VALENTINA 23 98 121 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso 

4 TIMPANI MARCO 24 96 120 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso - precede per età 

5 SCHIFANO PATRIZIA 23 97 120 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso - precede per età 

6 DELL'ARNO GIUSEPPE 22 98 120 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso 

7 RAFFAELE VALERIA 21 97 118 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso 

8 SASSI PAOLO 22 95 117 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso 

9 ALFARONE PAOLO 12 95 107 priorità ex art. 1, comma 4 dell'avviso 

10 BACCI GRAZIANI SENIA 22 85 107   

11 ROSSI DANIELE 9 95 104   

12 LAURO FABIO 7 95 102   

13 CHINI MIRCO 18 83 101   

14 COLAIACOMO DAMIANO 3 95 98   

15 RONCO ROBERTA 7 90 97 precede per età 

16 CUCUMILE PIETRO 27 70 97 precede per età 

17 NAPOLITANO GIUSEPPE 24 73 97 precede per età 

18 EVANGELISTI SONIA 24 73 97 precede per età 

19 DEIANA ANTONELLO 22 75 97 precede per età 

20 RINALDI GIANFRANCO 22 75 97   

21 TILGHER FRANCESCA 11 85 96 precede per età 

22 CRUCITTI AMELIA LAURA 26 70 96   

23 LOMBARDI ADELE MARINA 22 73 95   

24 PASQUALI CAROLA 10 84 94 precede per età 

25 FAINELLI FRANCO 21 73 94   

29/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 42



26 PETRONE ANTONIO 3 90 93 precede per età 

27 FERRANTELLI ROBERTO 18 75 93 precede per età 

28 BORGHESE BEATRICE 23 70 93 precede per età 

29 MARIANI INNOCENZIO 23 70 93 precede per età 

30 PREVITERA BICE 23 70 93   

31 ROMEO VINCENZO 15 76 91 precede per età 

32 TRABACE MATILDE 21 70 91   

33 ADDUCI MARIO 20 70 90   

34 PICCARI DINO 9 80 89   

35 ODDI PAOLA 3 84 87   

 

- di prendere atto delle dichiarazioni dei candidati, effettuate ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 

445/2000, relative al possesso dei requisiti e della documentazione dagli stessi candidati inviata in 

sede di presentazione della domanda di partecipazione alla procedura in argomento, da cui risultano 

le professionalità, come di seguito indicate: 

 
N Cognome Nome Professionalità  

1 MURRA RODOLFO Giurista 

2 FERMANTE STEFANO Economista 

3 CAMPAGNOLA VALENTINA Giurista 

4 TIMPANI MARCO Economista 

5 SCHIFANO PATRIZIA Economista 

6 DELL'ARNO GIUSEPPE Economista 

7 RAFFAELE VALERIA Giurista 

8 SASSI PAOLO Giurista 

9 ALFARONE PAOLO Economista 

10 BACCI GRAZIANI SENIA Economista 

11 ROSSI DANIELE Economista 

12 LAURO FABIO Economista 

13 CHINI MIRCO Economista 

14 COLAIACOMO DAMIANO Giurista 

15 RONCO ROBERTA Giurista 

16 CUCUMILE PIETRO Giurista 

17 NAPOLITANO GIUSEPPE Giurista 

29/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 42



18 EVANGELISTI SONIA Giurista 

19 DEIANA ANTONELLO Giurista 

20 RINALDI GIANFRANCO Giurista 

21 TILGHER FRANCESCA Giurista 

22 CRUCITTI AMELIA LAURA Giurista 

23 LOMBARDI ADELE MARINA Giurista 

24 PASQUALI CAROLA Giurista 

25 FAINELLI FRANCO Giurista 

26 PETRONE ANTONIO Economista 

27 FERRANTELLI ROBERTO Giurista 

28 BORGHESE BEATRICE Giurista 

29 MARIANI INNOCENZIO Giurista 

30 PREVITERA BICE Economista 

31 ROMEO VINCENZO Giurista 

32 TRABACE MATILDE Giurista 

33 ADDUCI MARIO Giurista 

34 PICCARI DINO Giurista 

35 ODDI PAOLA Giurista 

 

 

- di nominare vincitori della presente selezione di mobilità volontaria, indetta per la copertura di 

complessivi n. 10 posti a tempo pieno e indeterminato nel ruolo del personale con qualifica dirigenziale 

della Giunta regionale: 
- i primi 4 dirigenti in possesso della laurea in Giurisprudenza, Scienze politiche o titoli equipollenti e 

equiparati; e 

-i primi 6 dirigenti in possesso della laurea in Economia e Commercio o titoli equipollenti e equiparati, 

come da tabella sottostante: 

 
N Cognome Nome Professionalità 

1 MURRA RODOLFO Giurista 

2 FERMANTE STEFANO Economista 

3 CAMPAGNOLA VALENTINA Giurista 

4 TIMPANI MARCO Economista 

5 SCHIFANO PATRIZIA Economista 

6 DELL'ARNO GIUSEPPE Economista 

29/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 42



7 RAFFAELE VALERIA Giurista 

8 SASSI PAOLO Giurista 

9 ALFARONE PAOLO Economista 

10 BACCI GRAZIANI SENIA Economista 

 

 

-di procedere al trasferimento dei sopra nominati vincitori, ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. n. 

165/2001, nel ruolo del personale con qualifica dirigenziale – giurista ed economista, a decorrere 

dalla data di sottoscrizione dei relativi contratti individuali di lavoro; 

 

- di stabilire che l’inquadramento nei ruoli del personale dirigenziale della Giunta regionale è 

subordinato all’esito dei controlli, sulla veridicità delle dichiarazioni dei candidati, rese ai sensi 

degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, in relazione al possesso dei requisiti richiesti dall’Avviso 

di selezione e che in caso di dichiarazioni mendaci il soggetto decadrà dal trasferimento ai sensi 

dell’art. 30 del d.lgs. n. 165/2001 e si procederà alla risoluzione del contratto; 

 

- di stabilire che il perfezionamento della procedura di mobilità avviene a fronte dell’acquisizione 

del nulla-osta da parte dell’Amministrazione di appartenenza del candidato utilmente collocato 

nella graduatoria e alla trasmissione della documentazione necessaria al trasferimento, ivi 

compresa la verifica delle dichiarazioni rese dallo stesso. 

 

- di stabilire che al dirigente trasferito per mobilità si applica, ai sensi dell’articolo 30, comma 

2quinquies, del d.lgs. n. 165/2001, il trattamento giuridico ed economico previsto nel vigente 

C.C.N.L. relativo al personale dirigenziale dell’Area Funzioni Locali; 

 

- di stabilire che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet della Regione 

www.regione.lazio.it, sezione Bandi di concorso e sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, 

con valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini di legge. 

 

Il Direttore 

(Alessandro Bacci) 

29/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 42


